
Pædagogmedhjælpere

Skjern Folkeskoles SFO søger to pædagogmedhjælpere
Er du vild med dødbold og duften af savsmuld? Så er det måske dig, vi leder efter!
Vi søger to engagerede og energiske pædagogmedhjælpere, der trives med fart over feltet og
kreative udfoldelser. Hos os er boldspil i gymnastiksalen og timer i træværkstedet ikke bare
aktiviteter – det er højdepunkter i børnenes dag. Derfor har vi brug for to medhjælpere, der synes,
det er fedt at kaste sig ind i legen, bygge fuglehuse og måske endda lære børnene, hvordan man
bruger en sav på sikker vis.
Vi søger to pædagogmedhjælpere med tiltrædelse 1. august 2025, 20-30 timer om ugen.
Arbejdstiden er i tidsrummet 6.15 til 17:00.

Om os 
Skjern Folkeskoles SFO på Fredensgade har pt ca. 130 friske børn i alderen 6-10 år og 7 kolleger.
Vi bliver dog flere børn og kolleger i august, da skolen samler indskolingen på afdeling Enghavevej.

Pædagogisk har vi Det Fælles Børne- og Ungesyn som vores fælles referenceramme. Vores
kerneværdier er: ”Alle børn har ret til en god dag” og ”Alle børn gør det bedste, de kan”. 
SFO Fredensgade rummer mange børn med forskellige behov og interesser. Vi prioriterer
nærværende voksne, der kan arbejde relationskompetent funderet i faglighed og anerkendelse.
Børnehaveklasse til og med 2. årg har til huse i egne lokaler tæt på skolen, og 3. årgang får egne
lokaler på skolen. Vi har gode fysiske rammer med bl.a. legeplads, træværksted, gymnastiksale,
boldbane og bålhus.
Skjern Folkeskole er en kommunal folkeskole beliggende centralt i Skjern by på to matrikler. Vores
skole består af en almen-del, modtageklasser og et specialcenter. Tilsammen er vi omkring 600
elever fordelt på 0. - 9. klasse og godt 100 kolleger. 
Opgaverne i SFO og på skolen løses i tæt samarbejde mellem lærere, pædagoger og ledere. 
Vi søger
Vi søger en kollega, der møder ind med godt humør, stabilitet og en positiv tilgang til hverdagen.
Du er kreativ og engageret i arbejdet med børnenes fritidsliv og elsker at sætte gang i sjove og
inspirerende aktiviteter. Du formår at skabe trygge relationer, hvor der er plads til både nærvær og
latter, og du trives i et tæt samarbejde med både kolleger og ledelse, hvor du bidrager aktivt til
fællesskabet.
Fredensgades SFO ligger på Fredensgade 34 i samme hus som en børnehave.

Vores åbningstid på skoledagene er kl. 6.30-7.50 & kl. 12.45-17.00, fredag til kl. 16.00, i
skoleferierne kl.6.30-17.00 fredag til kl. 16.00. Du skal være indstillet på at have delt tjeneste,
hvilket betyder, at hvis du har morgenvagt, har du fri, når børnene er sendt i skole, og indtil de
kommer fra skole igen. 
Løn efter gældende overenskomst.
 
Har du spørgsmål til stillingerne, er du meget velkommen til at ringe til afdelingsleder for SFO:
René Madsen på tlf. 20829930
Ansøgningsfristen er 15. juni 2025, og vi forventer at afholde samtaler i ugen efter.
Det kan oplyses, at Ringkøbing-Skjern Kommune indhenter børneattest i ansættelsesforhold, der
vedrører børn og unge.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.

http://rksk.dk/files/html/22652-rksk/downloads/RKSK_faelles-boerneungesyn_teori.pdf
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